PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 декабря 2018 года

	№ 2584

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 25 октября 2018 года № 2079
«Об утверждении порядка выдачи разрешений
на производство земляных работ на территории городского поселения Междуреченский»

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район от 21 декабря 2015 года № 4/2016-2018/, в целях соблюдения Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                          от 25 октября 2018 года № 2079 «Об утверждении порядка выдачи разрешений на производство земляных работ на территории городского поселения Междуреченский» следующее изменение:

Пункт 2.4 раздела 2 приложения к постановлению дополнить подпунктом 2.4.6 следующего содержания:
«2.4.6. Правоустанавливающий документ на земельный участок или разрешение на использование земельным участком для объектов, строительство которых осуществляется ресурсоснабжающими организациями, организациями электросетевого хозяйства и услуг связи.

Документы, указанные в подпункте 2.4.6 пункта 2.4, запрашиваются Управлением самостоятельно или могут быть предоставлены заявителем по собственной инициативе.».

2. Постановление обнародовать в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2018